



محرومیت عباس‌زاده

نساجی این روزها با مشکلاتی روبه‌روست و با محرومیت محمد عباس‌زاده این مشکلات برای جواد نکونام دوچندان هم شده است. عباس‌زاده با حکم کمیته انضباطی به دلیل مشاجره با داور محروم شد و باید یک میلیون تومان هم پرداخت کند. همچنین تیم نساجی مازندران به دلیل داشتن شش بازیکن خاطاری، باید ۴۸ میلیون ریال جریمه نقدی بپردازد.

جزئیاتی از برنامه‌های تیم ملی

تیم ملی ایران بزودی اردوی آماده‌سازی خود را برگزار می‌کند. طبق برنامه تیم ملی ایران قرار است از روز ۱۱اومبر (۲۰ آبان) اردوی آماده‌سازی خود را آغاز کند. این اردو دقیقاً یک روز بعد از بازی پرسپولیس و کاشیما خواهد بود. ملی‌پوشان قرار است عازم قطر شوند و اردوی خود را در این کشور برگزار کنند. تیم ملی دیدار دوستانه خود با ونزولا را هم در دوحه برگزار می‌کند.



سهراب مرادی در گفت‌وگو با جام‌جم:

تشنه مدال طلا هستم



رضا پورعلی

ورزش

رضا بدون شك شاخص‌ترین وزنه‌بردار تیم ملی در رقابت‌های جهانی ۲۰۱۸، سهراب مرادی است؛ کسی که از او به‌عنوان شانس نخست قهرمانی در دسته ۹۶ کیلوگرم یاد می‌شود.

برپوچه‌های تیم ملی سهراب را به عنوان یک قهرمان فوق‌العاده محجوب،

پرتلاش و منضبط می‌شناسند. دوستداران وزنه‌برداری هم از او به‌عنوان یک الگوی واقعی یاد می‌کنند؛ قهرمانی که ذره‌ای غرور در وجودش نیست و همه‌جوره یک فوق ستاره است. این فوق‌ستاره، حالا آماده می‌شود برای کسب افتخاری دیگر در صحنه جهانی. رقابت دسته ۹۶ کیلوگرم مسابقه‌های جهانی، چهارشنبه (فردا)، راس ساعت ۱۶ به وقت تهران برگزار می‌شود و دنیای وزنه‌برداری از الان چشم به‌تخته ۴در۴ عشق‌آباد دوخته‌است تا بار دیگر هنرزمانی یکی از اسطوره‌های تاریخ وزنه‌برداری ایران را نظاره‌گر باشد. باسهراب مرادی، درآستانه رقابت حساس چهارشنبه گفت‌وگو کرده‌ایم که در ادامه می‌خوانید:

رضا سهراب؛ فدراسیون جهانی از توبه‌عنوان

شانس اول قهرمانی در دسته ۹۶ کیلوگرم نام برده‌است.

آن‌ها لطف دارند، اما من خودم این‌طور فکر نمی‌کنم. در واقع وزنه‌بردار اگر فکر کند بی‌رقیب است، همان روز شکست خورده است.

رضا سهراب؛ فدراسیون جهانی از توبه‌عنوان

چرا و چه کسی این کار را می‌کند؟

سال ۱۹۷۴ و بازی‌های آسیایی. ایران میزبان یکی از عظیم‌ترین رویدادهای ورزشی آسیا بود. آن زمان و برای افتتاحیه بازی‌ها، روشن کردن مشعل به علی باغبان‌باشی سپرده شد؛ رکورددار دوومیدانی ایران و آسیا که مانوری در بیست تارتان داد و پس از بالا رفتن از پله‌ها مشعل این بازی‌ها را روشن کرد. حالا ۴۴ سال از آن اتفاق می‌گذرد و خبر رسیده قرار است مشعل برای بازی پرسپولیس مقابل کاشیما در لیگ قهرمانان آسیا روشن شود. به چه دلیلی؟ این سوالی است که خیلی‌ها از خودشان می‌پرسند. درست است که بازی پرسپولیس در فینال خیلی مهم و حیاتی است و پس از سال‌ها یک تیم از ایران به فینال رسیده است، اما آیا این بازی مثل رویدادی بزرگ (بازی‌های آسیایی) است که به خاطرش مشعل روشن کنند؟ معمولاً روشن کردن

در فدراسیون بوکس یک مترجم پیدا نمی‌شود؟

حسین ثوری، رئیس فدراسیون بوکس که به روسیه سفر کرده تا در انتخابات ریاست فدراسیون جهانی (که شب گذشته برگزار شد) شرکت کند در این سفر یک همراه ویژه با خودش داشت؛ امان…ا کارمند استانداری سیستان و بلوچستان. اولین سوال این است که او چرا در این سفر کارمند استانداری را با خودش همراه کرده و سوال دوم این که چرا سعی در پنهان نگه داشتن این همراه داشته؟ طوری که او از داخل هواپیما یک عکس سلفی منتشر کرد تا منتقدانش متوجه شوند در این سفر تنها بوده است؛ با این حال دنیای مجازی و شبکه‌های اجتماعی باعث شده‌اند دیگر هیچ خبری پنهان نماند. همین چند ساعت قبل عیسی گل‌محمدی، سرپرست اسبق تیم ملی بوکس به فارس گفته بود که امان… به عنوان مترجم همراه ثوری راهی روسیه شده است؛ با این اظهار نظر سوال سوم هم پیش می‌آید که آیا اساساً در فدراسیون بوکس شخصی وجود ندارد که این کار را انجام بدهد و حتماً باید یک دوست راهی این سفر شود؟ سوال دیگر این‌که آیا همایون اردلان که سال‌ها در مجامع بین‌المللی بوکس حضور داشته نمی‌توانست در این سفر به رئیس جوان فدراسیون بوکس حداقل به عنوان مترجم کمک کند؟ باید منتظر ماند و توضیح رئیس فدراسیون بوکس را در این باره شنید. شاید او دلایل دیگری برای توجیه این سفر داشته باشد. دلایلی که ارتباطی به مسائلی که قرار است در آینده اتفاق بیفتد، ندارد.

را انتخاب کنم، نمی‌توانستم چنین شرایط خوبی را برای خودم رقم بزنم. من در وزن ۹۴ کیلوگرم وزنه می‌زدم و یکی از دغدغه‌هایم این بود که قبل از هر مسابقه ۲-۳ کیلو وزن کم کنم، اما حالا دسته وزنی من به ۹۶ کیلوگرم تغییر کرده و من در این وزن می‌توانم رکوردهای بهتری را مهار کنم.

رضا یکی از این رکوردهای عجیب و غریب همان وزنه ۲۵ کیلوگرمی بود که در تمرینات تیم ملی در حرکت یکضرب بالا سر بردی و فیلم آن منتشر شد. آیا باید منتظر چنین رکوردی در رقابت‌های جهانی باشیم؟

شرایط تمرین با مسابقه خیلی متفاوت است، من سعی می‌کنم بهترین وزنه‌ها را در عشق‌آباد بزنم، اما رسیدن به رکوردهای تمرینی در صحنه مسابقه آسان نیست.

رضا فدراسیون جهانی رکوردهای استانداردارد دسته ۹۶ کیلوگرم را ۱۸۵ کیلوگرم در یکضرب،

رضا ۲۲۵ کیلوگرم در دوضرب و ۴۰۱ کیلوگرم در

رضا مجموع اعلام‌کرده که پایین‌تر از رکوردهای قبلی توست، فکر می‌کنی بتوانی هر سه رکورد جهانی دسته ۹۶ را به نام خودت به ثبت برسانی؟

همه چیز به شرایط مسابقه بستگی دارد، من قبل از هر چیز به کسب مدال طلا فکر می‌کنم و اگر شرایط مهیا شد، در انتخاب‌های سوم سراغ شکستن رکورد می‌روم.

رضا با وجود کسب مدال‌های طلای المپیک، جهانی و بازی‌های آسیایی در سال‌های ۲۰۱۶، ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸، با انگیزه بالایی از کسب مدال طلا صحبت می‌کنی…

شاید باور نکنید، اما من الان که در عشق‌آباد هستم، انگار برای نخستین بار است که در رقابت‌های جهانی شرکت می‌کنم. من هنوز هم عطش کسب عنوان قهرمانی و مدال طلا دارم و هر مسابقه، برای من حکم اولین

برنامه رقابت‌های جهانی

رقابت‌های جهانی وزنه‌برداری طی روزهای سه‌شنبه، چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه هفته جاری با برگزاری اوزان ۸۹، ۹۶، ۱۰۲ و ۱۰۹ کیلوگرم پیگیری می‌شود. امروز نماینده ما عارف خاکی است که از ساعت ۱۳ به وقت تهران در گروه B دسته ۸۹ وزنه می‌زند. چهارشنبه و از ساعت ۱۶، رقابت‌های دسته ۹۶ کیلوگرم برگزار می‌شود. در این دسته سهراب مرادی با رکورد ورودی ۴۱۰ کیلوگرم صدرنشین است و تیان تاووی چینی همراه فارس الباخ قطری با رکورد ورودی ۴۰۰ در رده‌های بعدی هستند. دیگر نماینده ایران در این وزن امیر حقوقی است. روز پنجشنبه و از ساعت ۱۸ و ۳۰ دقیقه شاهد برگزاری رقابت‌های دسته ۱۰۲ کیلوگرم هستند؛ جایی که علی هاشمی و رضا بیرالوند حضور دارند. در غیاب ایلیا ایلین قزاقستانی، هر دو وزنه‌بردار کشورمان شانس کسب مدال هستند.

روز جمعه نیز رقابت‌های دسته ۱۰۹کیلوگرم برگزار می‌شود. محمدرضا براری نماینده کشورمان در این وزن است که از ساعت ۱۶ روی تخته می‌رود. تمامی رقابت‌ها به صورت زنده از شبکه ورزش پخش خواهد شد.

مسابقه را دارد.

رضا فکر می‌کنی اصلی‌ترین رقیب تودر دسته ۹۶ کیلوگرم چه کسی باشد؟

اصلی‌ترین رقیب من همین وزنه‌ای است که پیش روی من قرار دارد. من هر روز با رکوردهایی که می‌زنم رقابت می‌کنم و خیلی به این فکر نمی‌کنم که باید با چه وزنه‌بردارانی رقابت کنم. اگر بتوانم وزنه‌های خودم را بزنم، یعنی کارم را خوب انجام داده‌ام.

رضا این هم یکی از ویژگی‌های توست که زیاد اهل کری‌خوانی نیستی و حرفت را روی تخته می‌زنی. به هر حال برای توتأرزوی موفقیت داریم ومنتظریم تا یک قهرمانی دیگر را به کلکسیون افتخارات اضافه کنی…

ممنون از شما. از همه مردم ایران درخواست می‌کنم برای من و سایر نقرات ملی پوش دعا کنند. ما هم تلاش می‌کنیم با بیشترین تلاش، دل مردم را شاد کنیم. **رضا**

«بعد از چند سال قطعاً مشعل آزادی به یک‌سری تعمیرات و به روزکردن تجهیزات نیاز داشت که این کارها انجام شده است. به هر حال آن زمان که مشعل ساخته شد، امکانات محدودتر بود، اما الان علم و تجهیزات پیشرفت زیادی داشته‌اند. بر این اساس تغییراتی در ساختار مشعل ایجاد کردیم. این کار هزینه زیادی نداشت و رقم دقیق صرف شده برای آن در ذهنم نیست، اما با اطمینان می‌گویم که خیلی نبود.»

کریمی در حالی این حرف‌ها را می‌زند که انکار عزم آنها برای روشن شدن مشعل جدی است. حال این سوال پیش می‌آید که چه کسی قرار است این مشعل را روشن کند؟ فوتبالیست است یا غیر فوتبالیست؟ پرسپولیسی است یا استقلال؟ آیا این ظرفیت وجود دارد که اگر مثلاً علی پروین برای روشن کردن مشعل انتخاب شود دیگران معترض نشوند؟ کریمی در این باره می‌گوید: گزینه خاصی برای روشن کردن مشعل مدنظر نیست، به ما باشد یکی از افرادی را که نسبت به انجام آن اشراف کامل دارد، مسؤول می‌کنیم تا در زمان مقرر، مشعل را روشن کنند.

هفته چهارم لیگ قهرمانان پر از بازی‌های جذاب

شب سخت مورینیو در خانه رونالدو



می‌شود؛ جایی که خوزه مورینیو با تیم متزلزلش در خانه یووه بازی می‌کند و بیراه نیست اگر بگوییم شیشه عمر این پرتغالی ۵۵ ساله در دستان پرتغالی ۳۳ ساله‌ای به نام کریستیانو رونالدو است. اگر یووه بازی فرداشب را به سود خود تمام کند، ضمن آن‌که به مرحله حذفی صعود می‌کند، من‌و‌با ره سمت بحرانی بزرگ هدایت خواهد کرد.

سه‌شنبه ۱۵ آبان ۱۳۹۷ • شماره ۵۲۴۴



لیگ قهرمانان آسیا



رضا ورود مهمانان خارجی از CIP

طبق هماهنگی‌های به عمل آمده، ورود و خروج تمامی عوامل و مسوولان کنفدراسیون و دیگر مهمانان باشگاه پرسپولیس طی قراردادی، از طریق CIP فرودگاه انجام خواهد شد.

رضا برنامه نشست خبری

زمان نشست خبری سرمریبان تیم‌های فوتبال پرسپولیس ایران و کاشیما آنتلرز ژاپن برای بازی برگشت فینال (شنبه آینده) به این صورت اعلام شد:

جمعه: نشست خبری گو او ی وا (سرمری کاشیما)؛ ساعت ۱۲ تا۱۲:۳۰ / نشست خبری برانکو ایوانکوویچ (سرمری پرسپولیس)؛ ساعت ۱۲:۳۰ تا ۱۳ / تمرین پرسپولیس از ساعت ۱۷:۱۵ و کاشیما ساعت ۱۸:۳۰ در ورزشگاه آزادی آغاز خواهد شد.

رضا در دسر فروش بلیت تمام شد

با آن‌که سایت فروش بلیت بازی برگشت فینال لیگ قهرمانان آسیا به مشکلات متعددی برخورد و فروش بلیت از صبح به عصر موقوف شد، با این حال همه بلیت‌هایی که برای این بازی در نظر گرفته بودند، دیروز به صورت اینترنتی به فروش رسید.

لیگ قهرمانان اروپا

امشب گروه A
موناکو - کلوب بروژ (۲۱:۲۵) <p>اتلتیکومادرید - دورتموند (۲۳:۳۰)</p>

جدول:

۱ - دورتموند (۹ امتیاز)
۲ - اتلتیکومادرید (۶ امتیاز)
۳ - کلوب بروژ (یک امتیاز)
۴ - موناکو (یک امتیاز)

گروه B
تاتنهام - آیندهوون (۲۳:۳۰) <p>اینتر - بارسلونا (۲۳:۳۰)</p>

جدول:

۱ - بارسلونا (۹ امتیاز)
۲ - اینتر (۶ امتیاز)
۳ - تاتنهام (یک امتیاز)
۴ - آیندهوون (یک امتیاز)

گروه C
ستاره سرخ بلگراد - لیورپول (۲۱:۲۵) <p>ناپولی - پاری سن ژرمن (۲۳:۳۰)</p>

جدول:

۱ - لیورپول (۶ امتیاز)
۲ - ناپولی (۵ امتیاز)
۳ - پاری سن ژرمن (۴ امتیاز)
۴ - ستاره سرخ (یک امتیاز)

گروه D
پورتو - لکوموتیو مسکو (۲۳:۳۰) <p>شالکه - گالاتاسرای (۲۳:۳۰)</p>

جدول:

۱ - پورتو (۷ امتیاز)
۲ - شالکه (۵ امتیاز)
۳ - گالاتاسرای (۴ امتیاز)
لکوموتیو مسکو (بدون امتیاز)

فرداشب گروه E
بایرن مونیخ - آک آتن (۲۳:۳۰) <p>بنفیکا - آژاکس (۲۳:۳۰)</p>

جدول:

۱- آژاکس (۷ امتیاز)
۲- بایرن مونیخ (۷ امتیاز)
۳- بنفیکا (۳ امتیاز)
آک آتن (بدون امتیاز)

گروه F
لیون - هوفنهایم (۲۳:۳۰) <p>منچسترسیتی - شاختاردونتسک (۲۳:۳۰)</p>

جدول:

۱- منچسترسیتی (۶ امتیاز)
۲- لیون (۵ امتیاز)
۳- هوفن‌هایم (۲ امتیاز)
۴- شاختار دونتسک (۲ امتیاز)

گروه G
زسکامسکو - رم (۲۱:۲۵) <p>ویکتوریا پلژن - رئال مادرید (۲۳:۳۰)</p>

جدول:

۱- رم (۶ امتیاز)
۲- رئال مادرید (۶ امتیاز)
۳- زسکا مسکو (۴ امتیاز)
ویکتوریا پلژن (یک امتیاز)

گروه H
والنسیا - یانگ بویز (۲۱:۲۵) <p>یوونتوس - منچستریونایتد (۲۳:۳۰)</p>

جدول:

۱- یوونتوس (۹ امتیاز)
۲- منچستریونایتد (۴ امتیاز)
۳- والنسیا (۲ امتیاز)
۴- یانگ بویز (یک امتیاز)

رضا

بیراه نیست

اگر بگوییم

شیشه عمر

خوزه مورینیوی

۵۵ ساله در

دستان پرتغالی

۳۳ ساله‌ای به نام

کریستیانو رونالدو

است